

2.2 分项报价表（样表）

项目名称： 神木市骆驼场村开发安置项目主体亮化工程

项目编号： YLYXHB-2025-23

单位：元

序号	产品名称	规格型号	单位	数量	制造商	品牌	单价 (元/件/吨)	总价 (元)	备注
—	神木市骆驼场村开发安置项目主体亮化工程-32 栋主楼								
1	LED 暖光洗墙灯	LED 24W/m 2700K 120' DC24V L=1000mm IP65, 安装、调试; 支架制作、安装;	套	7740	广东艾肯照明有限公司	艾肯	49.00	379260.00	
2	LED 暖光洗墙灯	LED 12W/m 2700K 120' DC24V L=500mm IP65, 安装、调试; 支架制作、安装; 接地等	套	350	广东艾肯照明有限公司	艾肯	35.70	12495.00	
3	LED 暖光洗墙灯	LED 6W/m 2700K 120' DC24V L=300mm IP65, 安装、调试; 支架制作、安装; 接地等	套	320	广东艾肯照明有限公司	艾肯	14.70	4704.00	
4	LED 点光源	LED 5W 2000K 多面棱镜、直径 100、恒压恒流、定制 IP65, 安装、调试; 支架制作、安装; 接地等	套	4400	广东艾肯照明有限公司	艾肯	29.40	129360.00	
5	LED 线灯条定制 防炫光透镜	LED 12W 5000K L=1000mm IP65, 安装、调试; 支架制作、安装; 接地等	m	18800	广东艾肯照明有限公司	艾肯	25.90	486920.00	
6	LED线灯条定制 防炫光透镜	LED 6W 5000K L=500mm IP65, 安装、调试; 支架制作、安装; 接地等	m	350	广东艾肯照明有限公司	艾肯	22.40	7840.00	
7	LED线灯条定制 防炫光透镜	LED 3W 5000K L=300mm IP65, 安装、调试; 支架制作、安装; 接地等	m	380	广东艾肯照明有限公司	艾肯	77.98	29632.40	
8	电缆桥架	防水线槽 MR50*50, 电缆桥架安装; 桥架支架制作安装; 穿楼板防火堵洞; 接地等	m	6400	河北沃恒五金制品有限公司	沃恒	70.12	448790.50	
9	电缆桥架	线槽 50*60, 电缆桥架安装; 桥架支架制作安装; 穿楼板防火堵洞; 接地等	m	5000	河北沃恒五金制品有限公司	沃恒	75.54	377685.00	
10	电气配管	金属软管CP25, 电线管路敷设; 接线盒安装; 接地等	m	3200	兴化市华立管业有限公司	华立	18.02	57657.60	
11	电气配管	线管 DN20, 电线管路敷设; 接线盒安装; 接地等	m	2000	兴化市华立管业有限公司	华立	17.33	34650.00	
12	电气配线	RVV-2*4, 电线敷设等	m	26000	西安西电	西电	28.88	750750.00	
13	控制电缆	YJY-3*4, 电缆敷设; 电缆头制作、安装; 防火堵洞等	m	12160	西安西电光	西电	32.34	393254.40	

					电缆有限责任 公司				
14	控制电缆	YJY-5*10, 电缆敷设; 电 缆头制作、安装; 防火堵洞 等	m	1600	西安西光电 缆有限责任 公司	西电	106.42	170274.72	
15	开关电源	400W AC220V DC24V, 安装; 接地等	台	2320	广州浩宇电 气设备有限 公司	西门子	97.60	226426.20	
16	配电箱	500*600, 成套箱体安装; 基 础型钢制作、安装; 端子板 外部接线; 调试; 接地等	台	32	上海华呈电 力发展有限 公司	华呈	7152.37	228875.69	
17	已完成工程及 设备成品保 护费 (32栋主楼)		项	1			57750.00	57750.00	
18	电动吊篮(32 栋)		项	1			115500.00	115500.00	
19	照明控制系统 (32栋主楼)	一键开灯	项	1			63525.00	63525.00	
20	小计							3975350.50	
二	神木市骆驼场村开发安置项目主体亮化工 程-商业								
1	LED暖白洗墙 灯	LED 18W/m 3000K 120' DC24V L=1000mm IP65, 安装、调试 ; 支架制作、安装;	套	2100	广东艾肯照 明有限公司	艾肯	46.55	97747.65	
2	LED暖白洗墙 灯	LED 9W/m 3000K 120' DC24V L=500mm IP65, 安装、调试 ; 支架制作、安装; 接地等	套	150	广东艾肯照 明有限公司	艾肯	36.79	5518.01	
3	LED暖白洗墙 灯	LED 5W/m 3000K 120' DC24V L=300mm IP65, 安装、调试 ; 支架制作、安装; 接地等	套	120	广东艾肯照 明有限公司	艾肯	33.03	3963.96	
4	LED暖白线条 灯	LED 12W/3000K L=1000mm IP65, 安装、调试; 支架制 作、安装; 接地等	套	915	广东艾肯照 明有限公司	艾肯	31.53	28851.32	
5	LED暖白线条 灯	LED 6W/3000K L=500mm IP65, 安装、调试; 支架制 作、安装; 接地等	套	72	广东艾肯照 明有限公司	艾肯	27.78	2000.00	
6	LED暖白线条 灯	LED 4W/3000K L=300mm IP65, 安装、调试; 支架制 作、安装; 接地等	套	50	广东艾肯照 明有限公司	艾肯	24.02	1201.20	
7	电缆桥架	防水线槽 MR50*50, 电缆桥 架安装; 桥架支架制作安装 ; 穿楼板防火堵洞; 接地等	m	800	河北沃恒五 金制品有限 公司	沃恒	70.12	56098.81	
8	电气配管	金属软管CP25, 电线管路敷 设; 接线盒安装; 接地等	m	500	兴化市华立 管业有限公 司	华立	18.02	9009.00	

9	电气配线	BVR2.5, 电线敷设等	m	25600			4.62	118272.00	
10	控制电缆	WDUZB-YJY-3*4, 电缆敷设; 电缆头制作、安装; 防火堵洞等	m	2800	西安西电光 电缆有限责 任公司	西电	32.34	90552.00	
11	电力电缆	WDUZB-YJY-5*10, 电缆敷设; 电缆头制作、安装; 防火堵洞等	m	600	西安西电光 电缆有限责 任公司	西电	106.42	63853.02	
12	开关电源	400W AC220V DC24V, 安装; 接地等	台	500	广州浩宇电 气设备有限 公司	西门子	97.60	48798.75	
13	配电箱	500*600, 成套箱体安装; 基础型钢制作、安装; 端子板外部接线; 调试; 接地等	台	12	上海华呈电 力发展有限 公司	华呈	7152.37	85828.38	
14	已完成工程及设备成品保护费(商业)		项	1			54750.00	54750.00	
15	照明控制系统(商业)	一键开灯	项	1			54750.00	54750.00	
16	机械设备费(高空作业车)(商业)		项	1			115500.00	115500.00	
17	小计							836694.11	
三	神木市骆驼场村开发安置项目主体亮化工程-大门								
1	LED 金黄柔性洗墙灯	LED 18W/m 2200K 120' DC24V L=1000mm IP65, 安装、调试; 支架制作、安装; 接地等	套	230	广东艾肯照 明有限公司	艾肯	67.57	15540.53	
2	LED 壁灯	LED L=800mm IP65, 安装、调试; 支架制作、安装; 接地等	套	4	广东艾肯照 明有限公司	艾肯	292.79	1171.17	
3	LED 正白柔性灯带	LED 12W/5000K L=1000mm IP64, 安装、调试; 支架制作、安装;	m	550	广东艾肯照 明有限公司	艾肯	21.02	11561.55	
4	LED 铝线灯	LED 12W/3000K L=1000mm IP65, 安装、调试; 支架制作、安装;	m	290	广东艾肯照 明有限公司	艾肯	31.53	9144.14	
5	电缆桥架	防水线槽 MR50*50, 电缆桥架安装; 桥架支架制作安装; 穿楼板防火堵洞; 接地等	m	100	河北沃恒五 金制品有限 公司	沃恒	70.12	7012.35	
6	电气配管	金属软管CP25, 电线管路敷设; 接线盒安装; 接地等	m	100	兴化市华立 管业有限公 司	华立	18.02	1801.80	
7	电气配线	BVR2.5, 电线敷设等	m	1800	西安西电光 电缆有限责 任公司	西电	4.62	8316.00	
8	电力电缆	WDUZB-YJY-3*4, 电缆敷设; 电缆头制作、安装; 防	m	100	西安西电光	西电	32.34	3234.00	

		火堵 洞等			电缆有限责 任公司				
9	电力电缆	WDUZB-YJY-5*6, 电缆敷设; ; 电缆头制作、安装; 防 火堵 洞等	m	50	西安西电光 电缆有限责 任公司	西电	80.85	4042.50	
10	开关电源	400W AC220V DC24V, 安装; 接地等	台	20	广州浩宇电 气设备有限 公司	西门子	97.60	1951.95	
11	配电箱	500*600, 成套箱体安装; 基 础型钢制作、安装; 端子板 外部接线; 调试; 接地等	台	1	上海华呈电 力发展有限 公司	华呈	7152.37	7152.37	
12	已完成工程及 设备成品保 护费(大门)		项	1			35650.00	35650.00	
13	照明控制系统 (大门)	一键开灯	项	1			41200.00	41200.00	
14	小计							147778.35	
四	神木市骆驼场村开发安置项目主体亮化工程-幼儿园								
1	LED 暖白洗墙 灯	LED 18W/m 3000K 120' DC24V L=1000mm IP65, 安装、调试 ; 支架制作、安装; 接地等	套	580	广东艾肯照 明有限公司	艾肯	67.57	39189.15	
2	LED 暖白洗墙 灯	LED 9W/m 3000K 120' DC24V L=500mm IP65, 安装、调试 ; 支架制作、安装; 接地等	套	150	广东艾肯照 明有限公司	艾肯	36.79	5518.01	
3	LED 暖白洗墙 灯	LED 5W/m 3000K 120' DC24V L=300mm IP65, 安装、调试 ; 支架制作、安装; 接地等	套	80	广东艾肯照 明有限公司	艾肯	33.03	2642.64	
4	LED360 度 炫 彩 灯带	360 柔性灯带, 安装、调试 ; 支架制作、安装; 接地等	套	1820	广东艾肯照 明有限公司	艾肯	23.10	42042.00	
5	电缆桥架	防水线槽 MR50*50, 电缆桥 架安装; 桥架支架制作安装 ; 穿楼板防火堵洞; 接地等	m	600	河北沃恒五 金制品有限 公司	沃恒	70.12	42074.11	
6	电缆桥架	线槽 50*60, 电缆桥架安 装; 桥架支架制作安装; 穿 楼板防火堵洞; 接地等	m	300	河北沃恒五 金制品有限 公司	沃恒	75.54	22661.10	
7	电气配管	金属软管CP25, 电线管路敷 设; 接线盒安装; 接地等	m	200	兴化市华立 管业有限公 司	华立	18.02	3603.60	
8	电气配管	线管 DN20, 电线管路敷 设; 接线盒安装; 接地等	m	200	兴化市华立 管业有限公 司	华立	17.33	3465.00	
9	电气配线	BVR2.5, 电线敷设等	m	4000	西安西电光 电缆有限责 任公司	西电	4.62	18480.00	

					任公司				
10	控制电缆	WDUZB-YJY-3*4, 电缆敷设; 电缆头制作、安装; 防火堵洞等	m	600	西安西电光 电缆有限责 任公司	西电	32.34	19404.00	
11	电力电缆	WDUZB-YJY-5*10 电缆敷设等	m	50	西安西电光 电缆有限责 任公司	西电	106.42	5321.09	
12	开关电源	400W AC220V DC24V, 安装; 接地等	台	75	广州浩宇电 气设备有限 公司	西门子	97.60	7319.81	
13	配电箱	500*600, 成套箱体安装; 基础型钢制作、安装; 端子板外部接线; 调试; 接地等	台	1	上海华呈电 力发展有限 公司	华呈	7152.37	7152.37	
14	已完成工程及设备成品保护费(幼儿园)		项	1			51750.00	51750.00	
15	照明控制系统(幼儿园)	一键开灯	项	1			61525.00	61525.00	
16	小计							332147.87	
五	合计							5291970.83	
合计金额：(大写) 伍佰贰拾玖万壹仟玖佰柒拾元捌角叁分									
投标报价		大写：伍佰贰拾玖万壹仟玖佰柒拾元捌角叁分 小写：5291970.83元							

- 注：
- 1、表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。
 - 2、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；
 - 3、本表为样表，仅供参考，**供应商根据项目实际需求进行填写。**
 - 4、监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业。
 - 5、可根据上表内容补充、完善，分项价格应完整、清晰明确且计算准确。

供应商名称(盖章)：内蒙古誉坤建筑工程有限公司

法定代表人或被授权人(签字或盖章)：

秦晓东

日期：2025年9月26日